广东省机械行业协会文件

粤机协字 〔⒛⒛〕第 9号

关于发布 《家电行业工业互联网国家二级节点

标识编码》等2项团体标准的公告

各有关单位 :

根据《广东省机械行业协会团体标准管理办法》的有关规定 ,

广东省机械行业协会批准《家电行业工业互联网国家二级节点标

识编码》《家电行业国家二级节点平台技术规范接口规范》等 2

项团体标准,现予以发布,详见附件。标准自⒛⒛年 6月 10日

发布,自 ⒛⒛年 6月 20日 起实施。现予公告。

附件 :

1、 T/GDMIA O0仁⒛⒛ 《家电行业工业互联网国家二级节点

标识编码》

2、 T/GDMIA005-⒛⒛ 《家电行业国家二级节点平台技术规

范接口规范》